TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
SECRETARIA DE RECURSOS LHIUMANOS

PORTARIA Nº230/95

O Presidente em exercício do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador
JALLES FERREIRA DA COSTA, no uso de suas
atribuições legais e, tendo em vista o que decidiu este
Egrégio "Tribunal em sua sessão de 26.10.95

RESOLVE:

Designar, para exercer a função de Escrivã Eleitoral
da 99º Zona, sediada em Cavalcante, a Sra. DOMINGAS DE PAULA E
SOUSA MOREIRA, em substituição ao Sr. WESLEY FERREIRA DA
SILVA.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabincte da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, em Goiânia, aos 13 dias do Mês de novembro de |D9S.

SedÊ L ES FERREIRA DA COSTA
Pego ie em exercício do TRE/GO.